
ПРОТОКОЛ № _
заседания Жюри регионального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 
по________________

ОТ «  '/fy  »

На заседании присутствовали О членов жюри.
Повестка: Подведение итогов заключительного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по Э И Ш М И Ш -____________________ ;
утверждение списка победителей и призеров.

1. Председатель Жюри ^ f t f C d d M l / f c L  М  ■
2. Члены Жюри tU U /lM lc M  S d ,  )

Mum
V ~

d 'id t J r d  77

Голосование членов Жюри:
«За» А
«Против» О

Решение: утвердить список победителей и призеров регионального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по_____ £JC4j--tl£'UUt __________
(прилагается).

ФИО Подпись

ФИО Подпись

ФИО Подпись



Приложение к протоколу №

СПИСОК ПОБЕДИТЕЛЕЙ

№ ФИО Класс
обучения

Результат
(балл)

1. S'атшеШ- Ыиитгк̂ тг
2. YD
3. уТ ----- /  ' V  Г /

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.



СПИСОК ПРИЗЕРОВ

№ ФИО Класс
обучения

Результат
(балл)

1 .

2. ^ ----- -— “ ^
3. 7
4.
5.
6. /
7. /
8. /
9.
10. /  ‘
11. /
12. " ' /
13. /
14. /
15. /
16. /
17. Т

18. "

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.


